
Id: WLQMQ­JCDDU­IJCGZ­QUGAU­IVYJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/171/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie :określenia wysokości diet radnych Rady Gminy Szemud 

Na  podstawie  art.18  ust2  pkt.15  oraz  art.25  ust.4,6,7  i 8  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorzadzie 
gminnym (  tekst  jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust.3 Rozporzadzenia Rady 
Ministrów  z dnia  26  lipca  2000r. w sprawie maksymalnej wysokości  diet  przysługujących  radnemu  gminy  ( 
Dz.U. Nr 61, poz.710) 

Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje: 

§ 1 

Ustala się miesięczną wysokość diety przewodniczącego Rady Gminy Szemud w wysokości 1600 zł. 

§ 2 

Ustala  się  miesięczną  wysokość  diety  dla  wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Szemud  w kwocie 
stanowiącej 60% diety przewodniczącego Rady Gminy Szemud określonej w §1 niniejszej uchwały 

§ 3 

Ustala się wysokość diet dla radnych Rady Gminy Szemud za jedno posiedzenie w wysokości 160 zł 

§ 4 

Ustala  się  wysokość  diet  dla  przewodniczących  komisji  Rady  Gminy  Szemud  za  jedno  posiedzenie 
w pracach komisji której przewodniczą w wysokości 240 zł 

§ 5 

Miesięczna wysokość diet radnego nie może przekroczyć wysokości diety przewodniczącego Rady Gminy 
Szemud, określonej w §1 

§ 6 

Traci  moc  uchwała  Rady  Gminy  Szemud Nr  II/9/2002  Rady Gminy  Szemud  z dnia  29  listopada  2002r 
w sprawie  określenia  wysokości  diet  radnych  Rady Gminy  Szemud  oraz  uchwała  Rady  Gminy  Szemud  Nr 
XXI/186/08 z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2002 Rady Gminy Szemud z dnia 29 
listopada 2002 r w sprawie określenia wysokości diet radnych Rady Gminy Szemud 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski



Id: WLQMQ­JCDDU­IJCGZ­QUGAU­IVYJN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dotychczas obowiązujaca uchwała określała: 1. wysokość stałej miesięcznej diety dla przewodniczącego Rady 
Gminy w wysokości 50 % maksymalnej wysokości diety radnego w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców tj. 
1324 zł, 2.wysokość stałej miesięcznej diety dla wiceprzewodniczących Rady Gminy w kwocie stanowiacej 60 
% diety przewodniczącego Rady Gminy Szemud tj. 795 zł, 3. wysokość diety radnego na poziomie 12,1% diety 
przewodniczącego  Rady  Gminy  Szemud  co  stanowi  kwotę  160  zł,  4.  wysokość  diety  przewodniczącego 
komisji  na  poziomie  półtorakrotności  diety  radnego  tj.  kwota  240  zł  W wyniku  przeprowadzonych  zmian 
Komisja  Finansów  i Rozwoju  Gospodarczego  na  swym  posiedzeniu  w dniu  2.02.2012r  zaproponowała 
podwyższyć w sposób uśredniony dietę  przewodniczącemu Rady Gminy do kwoty 1600  zł.  Podwyżkę diety 
uzasadnia się zwiększonym zakresem obowiązków dla przewodniczącego Rady Gminy Szemud, który wynika 
z ograniczenia  liczby  wiceprzewodniczących  do  1 osoby  oraz  wzrostem  liczby  mieszkańców  w Gminie 
Szemud, która przekroczyła liczbę 15000. 


